COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

SETTORE III - LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE - PATRIMONIO - URBANISTICA - AMBIENTE - SUAP

N. 271 del Reg.	Data 14/11/2019	N. 753 del Reg. Generale
-----------------	-----------------	--------------------------

<u>OGGETTO</u>	REALIZZAZIONE II EDIZIONE DEL MERCATINO DI NATALE - APPROVAZIONE BANDO E MODELLO DI DOMANDA.
----------------	--

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. n.124 del 11/11/2019 con la quale la Giunta Comunale manifesta la volontà di realizzare la II edizione del Mercatino di Natale da allocare nella Piazza Caduti del Lavoro, con l'intento di rilanciare l'economia, favorire la promozione turistica, commerciale e artigianale del nostro paese, ed offrire momenti di socializzazione per l'intera collettività, nei seguenti periodi:

Il 7 e 8 Dicembre Il 14 e 15 Dicembre

Il 21 e 22 Dicembre,

CONSIDERATO che per tale iniziativa, sarà possibile utilizzare n. 20 capannine in legno, 3 di delle quali saranno assegnate a discrezione dell'Amministrazione a Enti Ecclesiastici e/o di particolare rilevanza sociale-culturale, e n. 3 gazebo, da allestire nella suddetta piazza come spazi espositivi da mettere a disposizione degli interessati, relativamente alle seguenti categorie merceologiche:

Addobbi natalizi e presepi;

Giocattoli preferenzialmente artigianali;

Artigianato a tema natalizio e sacro;

Prodotti artigianali;

Prodotti agroalimentari;

Prodotti biologici e/o prodotti tipici pugliesi non industriali;

CHE saranno a carico dell'Amministrazione Comunale il costo per l'affitto di dette capannine e la predisposizione all'allaccio alla pubblica illuminazione;

VISTI il bando pubblico relativo alla manifestazione in argomento e lo schema di domanda con annesse dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà, modello autocertificazione antimafia, e planimetria che riporta l'allocazione di dette capannine, allegati alla presente;

RILEVATO dunque necessario procedere all'approvazione dei suddetti allegati che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i., recante T.U. sull'ordinamento delle autonomie locali;

VISTO il Decreto di nomina del Responsabile del Servizio nell'ambito del 5° Settore a firma del Sindaco Pro-Tempore. datato 23.05.2019, prot. nr. 5852:

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 107 del 26.09.2019, con la quale è stato soppresso il Settore Servizi Sociali accorpandolo al I Settore e, conseguentemente, è stata modificata la struttura organizzativa dell'Ente, denominando il V Settore "Settore III "Lavori pubblici – Manutenzione patrimonio – Urbanistica – Ambiente - SUAP":

VISTO che sussiste la competenza all'emissione del presente atto in capo al Dirigente o Responsabile del competente servizio/settore, ai sensi dell'art. 107, e 183 c. 9, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

DETERMINA

- **1. DI PRENDERE ATTO** delle premesse che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.
- 2. DI APPROVARE il bando e l'allegato schema di domanda, con annesse dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà, modello autocertificazione antimafia, e planimetria che riporta l'allocazione di dette capannine, che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto, per la realizzazione della "Il Edizione del Mercatino di Natale" da allocare in Piazza Caduti del Lavoro di questo centro abitato, nei seguenti periodi:

Il 7 e 8 Dicembre

Il 14 e 15 Dicembre

Il 21 e 22 Dicembre.

relativamente alle seguenti categorie merceologiche:

- Addobbi natalizi e presepi;
- Giocattoli preferenzialmente artigianali;
- Artigianato a tema natalizio e sacro;
- Prodotti artigianali;
- Prodotti agroalimentari;
- Prodotti biologici e/o prodotti tipici pugliesi non industriali.
 - **3, DI TRASMETTERE** il presente provvedimento ai Responsabili dei Settore I e II per gli adempimenti consequenziali.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 14/11/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data 14/11/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 14/11/2019 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 14/11/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Arch. Alessandra NAPOLETANO